
 
  OGGETTO: N. 2  APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO 2022 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Udita la relazione del Collegio dei Revisori,  della Segretaria e del  Presidente circa la stesura del conto 

consuntivo dell’anno 2022  

 

Esaminato il conto consuntivo dell’anno 2022  in ogni sua parte ed accertato che esso corrisponde a quanto 

effettivamente svolto durante l’anno 2022 e che tutti i limiti di finanziamento imposto dai singoli capitoli 

sono stati rispettati. 

 

Accertata l’esatta corrispondenza con il rendiconto al 31/12/2022  rilasciato dal cassiere della Banca 

Popolare di Sondrio – Agenzia di Pont-Saint-Martin  convenzionata con questa Scuola e dall’estratto conto 

Banco Posta al 31/12/2022 

 

Preso atto che la differenza nelle partite di giro in entrata e in uscita è dovuta al pagamento a gennaio dei 

contributi fiscali di dicembre e della XIII mensilità 

 

Visto il parere favorevole di legittimità del presente atto contabile da parte del Presidente, della Segretaria e 

dai membri del Collegio dei Revisori 

 

Ad unanimità di voti favorevoli espressi in forma palese 

 

                                                              DELIBERA 

 

Di  approvare il conto consuntivo dell’anno 2022 come da copia allegata e che risulta così riepilogata: 

  

Riscossioni      €       780.664,51 

         

Pagamenti      €       789.450,97 

         

 Deficit di cassa al 31 dicembre 2022   €       -  8.786,46 

         

Residui attivi       €       173.889.23 

   

Saldo finale al 31.12.2022 sul 

c/c postale n. 11188117 

     €         11.433,90 

         

 Credito contabile      €       185.323,13 

         

Residui passivi       €                   -    

         

 Rimanenza attiva dell'esercizio 2022    €       185.323.13 

         

         

         

Rimangono perciò da applicarsi al Bilancio del  prossimo esercizio 2023  €       185323.13 

 

 


